
 

 

 

 

 

 

 

MALİYE ANABİLİM DALI 

 
PROGRAM ADI: YEREL YÖNETİMLER VE MALİYESİ II. ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK 

LİSANS PROGRAMI 

BAĞLI OLDUĞU ANABİLİM DALI: MALİYE ABD 

PROGRAM TÜRÜ/DÜZEYİ: TEZSİZ YÜKSEK LİSANS 

 

• GENEL BİLGİLER: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne bağlı olarak Maliye Anabilim Dalı 

kapsamında 2018-2019 eğitim öğretim yılı güz döneminden geçerli olmak üzere Yerel 

Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı açılarak öğrenci alınmaya 

başlanmıştır. Programda başarı şartı 60 AKTS dersin başarıyla tamamlanması ve dönem 

projesinin azami süreler içinde teslim edilmesidir. 2026 yılı itibarıyla kadrolu olarak görev 

yapan altı (6) profesör doktor, iki (2) doçent doktor, üç (3) doktor öğretim üyesi, bir (1) 

araştırma görevlisi doktor ve bir (1) araştırma görevlisi olmak üzere on üç (13) öğretim 

elemanı bulunmaktadır. 

 

• PROGRAMIN MİSYONU: 

Türkiye’de yerel yönetimlerin mali yapılarının ve uygulamalarının kapsamlı biçimde 

incelenmesini sağlayarak, öğrencilerin yerel mali idareler alanında teorik bilgi ve uygulama 

becerilerini geliştirmektir. 

• PROGRAMIN VİZYONU: 

Yerel yönetimler ve mali idareler konusunda ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmalara yön 

veren, yenilikçi ve çözüm odaklı yaklaşımıyla literatüre katkı sağlayan, yerel mali sorunlara 

uygulanabilir politikalar geliştiren ve Türkiye’de yerel yönetim maliyesi alanında tercih edilen 

bir lisansüstü program olmaktır. 

• KAZANILAN DERECE 

Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında tezsiz yüksek lisans diploması verilir. 

• KABUL VE KAYIT KOŞULLARI 

Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 

Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 

programlara öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Bu doğrultuda, Yerel 

Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı, herhangi bir lisans 

düzeyinde eğitimini tamamlamış kişiler için planlanmıştır. Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne göre Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün tezsiz 

yüksek lisans programlarına başvurularda; lisans not ortalamasının %100’ü alınarak elde 

edilen toplam puanlara göre sıralama yapılır.  

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PROGRAM TANITIMI 



• MEZUNİYET KOŞULLARI 

Yerel Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı Mezuniyet koşulları 

için Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 38 ve 39. 

Maddelerine esas alınmaktadır. Tezsiz yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta 

geçen süre hariç, kaydolduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, 

her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç 

yarıyıldır. Ayrıca tezsiz yüksek lisans programında bir öğrencinin başarılı sayılabilmesi için 

aldığı tüm derslerden CC veya bunun üzerinde bir not alması ve dönem projesinden ve 

yönlendirilmiş çalışma derslerinden YT (yeterli) notu alması gerekir. 

 

• PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI: 

PEA1: Dünyada ve Türkiye’de yerel yönetimler ve bunların mali idareleri hususunda başarılı 

model ve uygulamaların araştırılması ve incelenmesini sağlamaktır. 

PEA2: Yerel yönetimler ve maliyesi alanlarındaki teorik ve uygulamaya dair gelişmelerin çok 

yönlü analiz edilmesinde yol gösterici olmaktır. 

PEA3: Türkiye’de yerel yönetimler ve maliyesi ile ilgili mevzuatın derinlemesine analiz 

edilmesi, uygulamadaki sorunların araştırılması ve çözüm önerilerinin üretilmesine katkı 

sağlamaktır 

 

• EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 

Yerel Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı müfredatı 

oluşturulurken Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Öğretim Yönergesinde de belirtilen tüm iç 

ve dış paydaş görüşleri alınarak bir eğitim planı oluşturulmakta ve bu doğrultuda güncel 

gelişmeler doğrultusunda eğitim planı ve planda yer alan söz konusu derslerin içeriği sürekli 

olarak güncellenmektedir. Yerel Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 

Programı, öğrencilerin kazanımlarının en üst düzeye çıkarılabilmesi için teorik ve uygulamalı 

eğitim bir arada yürütülmektedir. Bu kapsamda, derslerde teorik anlatımın yanı sıra projeler, 

sunumlar vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Yerel Yönetimler ve Maliyesi II. Öğretim 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı müfredatında yer alan ders planı ve her bir dersin içeriğine 

https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dali-program-mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir. 

Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, kredi-saat miktarı, ders sınavları, ders notları, 

derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, tez veya proje tamamlama koşulları) 

tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde 

belirtilmiştir. 

• ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ve 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, 

ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu doğrultuda Başarı ölçme ve 

değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak sınav, ödev, 

sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının 

değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi 

verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak ve/veya dönem 

başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için 

öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, ödevler, projeler, sunumlar, dönem sonu sınavı gibi 

yöntem/araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, 

projeler ve sunumlar ders başarı değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına 

yansıtılmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak 

olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler 

doğrultusunda son halini almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte 



ve herkese duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı 

değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde 

edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı 

düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 

hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir. 

 
Başarı Notu AA BA BB CB CC DC FF ve DZ 

Katsayısı 4,00 3,50 3,00 2,50 2,00 1,50 0,00 

100’lük 
Sistemdeki 
Karşılığı 

 

90-100 

 

85-89 

 

75-84 

 

70-74 

 

60-69 

 

50-59 

 

49 ve altı 

Diğer harf notları şunlardır: 

a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 

çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 

b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 

çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 

c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 

ortalamasına katılır. 

 

• PROGRAM ÇIKTILARI: 

PÇ1: Daha önce alanında almış olduğu lisans eğitimini genişletmesi ve derinleştirmesi ile 

bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilmektir 

PÇ2: Alanının gerektirdiği bilişim ve iletişim araçlarını kullanma ve geliştirme yetisine sahip 

olmaktır. 

PÇ3: Alanına veya alanıyla ilgili diğer sosyal bilimlere ait verileri toplar, topladığı bu verileri 

analiz ederek bilimsel bir çalışma hazırlayabilmektir. 

PÇ4: Alanı ile ilgili karşılaştığı sorunları araştırma yöntemlerini kullanarak bu sorunlara çözüm 

önerileri geliştirme yetisine sahip olmaktır. 

PÇ5: Alanı ile ilgili yapacağı bilimsel ve akademik çalışmalarında etik değerlere uygun hareket 

etmektir. 


